

LEMBAGA OMBUDSMAN DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Kantor: Jl Tentara Zeni Pelajar No. 1A Pingit Kidul (Depan SAMSAT), Yogyakarta 55231 Telp. (0274) 554989 Email: ombudsman.jogja@gmail.com Fax. (0274) 556453 SMS: 08112741000

Yogyakarta, 23 Juni 2015

No.: 123/EKS-LO DIY/VI/2015

Perihal: Permohonan Narasumber Workshop

Lamp.: TOR Workshop

Sifat: Penting

Yth.

Ane Permatasari, S.IP,.M.A

di

Yogyakarta

Dengan hormat,

Berdasarkan Peraturan Gubernur Nomor 69 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Ombudsman Daerah Istimewa Yogyakarta (LO DIY), LO DIY bertujuan untuk mendorong terwujudnya pelayanan publik yang berkualitas di DIY. Atas dasar hal tersebut maka LO DIY bermaksud menyelenggarakan Workshop tentang Pelaksanaan Perda Nomor 5 Tahun 2014 tentang Pelayanan Publik.

Sehubungan dengan acara tersebut, kami berharap Bapak/ Ibu bisa menjadi Narasumber dengan sub tema "Amanah Perda DIY Nomor 5 Tahun 2014 tentang Pelayanan Publik".

Adapun acara tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal:

Selasa, 30 Juni 2015

Pukul:

09.00 WIB - selesai

Tempat:

Unit VIII (delapan) lantai 3 Komplek

Kepatihan, Jl. Malioboro Yogyakarta

Acara:

Workshop

Demikian permohonan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan partisipasinya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Ketua

Sutrisnowati, S.H.